R E Q U E R I M E N T O  Nº. 852
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/11/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Responsável pela Zeladoria, PAULO SÉRGIO ALVES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar uma vistoria e analisar a possibilidade da retirada da árvore, aparentemente sem vida, na Rua Capitão Ariovaldo Correa Pinto, próximo ao nº 175, na Vila São Luís, evitando riscos de queda.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de novembro de 2020.

Vereadora Autora ALESSANDRA LUCCHESI
PSDB
ALO/mal